平成 28年 6月 22日

各 位                                 株式会社セディナ

人事異動のお知らせ

下記の通り人事異動を決定しましたのでお知らせいたします。

記

１． 一般人事（平成 28年 6月 30日付）

（新）  （現）

顧 問 澤田 剛 総務人事担当役員補佐

２．関連会社人事（平成 28年 6月 22日付）

（新）  （現）

株式会社セディナ債権回収

代表取締役社長
山元 真之

同 社

取締役副社長

以 上